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۲ فوتی و شناسایی ۹۸ مبتلای جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۹۸ بیمار کووید- ۱۹ در کشور 
شناسایی شدند و متاسفانه در این بازه زمانی دو بیمار نیز به دلیل این بیماری 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، از روز 10 بهمن ماه تا روز ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۱ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۸ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور 
شناسایی و ۴۷ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 
به ۷ میلیون و ۵۶۴ هزار و ۳۵۰ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲ 
نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
باختگان این بیماری، به ۱۴۴ هزار و ۷۴۹ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۱ 
بهمن ماه ۷ میلیون و ۳۳۷ هزار و ۵۴۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از 

بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.
۲۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه 
بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۱ بهمن ماه ۵۵ میلیون و ۲۵ 
هزار و ۷۹۰ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.همچنین 
تا روز ۱۱ بهمن ماه ۶۵ میلیون و ۱۹۱ هزار و ۶۹۰ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و 
۵۸۵ هزار و ۴۵۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۰۴ هزار و ۷۴ نفر، دوز سوم و 
بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور 
به ۱۵۵ میلیون و ۳۸۱ هزار و ۲۱۷ دوز رسید. در یک شبانه روز نیز ۳ هزار و 

۵۵۴ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

تصمیم‌گیری برای برگزاری کلاس‌های جبرانی 
در پنج‌شنبه‌ها با شورای مدرسه است

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به استفاده از ظرفیت 
روزهای پنج‌شنبه برای برگزاری کلاس‌های جبرانی به ویژه در استان تهران 
در پی تعطیلی‌های اخیر مدارس گفت: این عقب‌ماندگی تحصیلی از طریق 
برگزاری دوره‌های جبرانی پنج‌شنبه‌ها رفع می‌شود البته خود شورای مدرسه 
باید در این باره تصمیم بگیرد.معصومه نجفی پازوکی در گفت‌وگو با ایسنا، 
درباره راهکارهای جبران افت یادگیری دانش‌آموزان در پی تعطیلی‌های ماه 
گذشته مدارس اظهار کرد: این چالش در استان تهران پررنگ‌تر است و این 
حجم از تعطیلی‌ها را در سایر استان‌ها شاهد نبودیم.وی افزود: در پی تعطیلی 
۲۶ ماهه مدارس به واسطه کرونا، دولت تصمیم گرفت طرح تثبیت و جبران 
یادگیری را اجرا کند و دوره‌های آموزشی در تابستان برای دانش‌آموزانی 
که دچار افت تحصیلی شده بودند برگزار شد اما بنا به دلایلی هنوز بخش 
دوم طرح را آغاز نکرده‌ایم.معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
با بیان اینکه مباحثی مبنی بر استفاده از ظرفیت روزهای پنج‌شنبه برای 
برگزاری کلاس‌های جبرانی به ویژه در استان تهران مطرح است گفت: این 
عقب‌ماندگی تحصیلی از طریق برگزاری دوره‌های جبرانی پنج‌شنبه‌ها رفع 
می‌شود. البته خود شورای مدرسه باید در این باره تصمیم  بگیرد. معلمانی را 
داشتیم که گفتند در همان فضای مجازی وقت و انرژی بسیاری گذاشته‌اند و 
دانش آموزانشان کاملا مسلط هستند و مشکلی ندارند لذا اجرای این برنامه 
به تشخیص شورای مدرسه است و معلم است که ارزیابی می‌کند بچه‌ها دچار 

مشکل هستند و باید جبران شود یا نیازی نیست.

۱۳ درصد مرگ و میر در کشور 
ناشی از مصرف سیگار است

وزیر بهداشت با بیان اینکه متاسفانه ۱۳ درصد مرگ و میر در کشور ناشی 
از مصرف سیگار است، گفت: امیدواریم امسال نمایندگان مجلس مالیات بر 
سیگار را وضع کنند، چراکه وقتی سیگار گران شود میل به سیگار کشیدن 
کم می‌شود و ما امیدواریم در این شاخص بتوانیم رتبه برتر را کسب کنیم.
به گزارش خبرنگار ایلنا، بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت و درمان و آموزش 
پزشکی در حاشیه هفتمین همایش مرجعیت علمی‌درباره رتبه سلامت ایران 
در منطقه مدیترانه شرقی گفت: براساس تقسیم بندی WHo ما در منطقه 
مدیترانه شرقی قرار داریم و در بین همه کشورهایی که در این منطقه قرار 
دارد ما رتبه برتر را داریم.وی با اشاره به حضورش در قاهره گفت: در کنفرانس 
منطقه ای Who که در قاهره برگزار شد جمهوری اسلامی‌در همه شاخص‌ها 
رتبه اول را داشت غیر از یک مورد آن هم شاخص مصرف سیگار.وی ادامه 
داد: متاسفانه ۱۳ درصد مرگ و میر ما ناشی از سیگار است و امیدواریم امسال 
نمایندگان مجلس مالیات بر سیگار را وضع کنند چراکه وقتی سیگار گران 
شود میل به سیگار کشیدن کم می‌شود و ما امیدواریم در این شاخص بتوانیم 

رتبه برتر را کسب کنیم.

کلاس‌های درس در ایام غیرحضوری شدن مدارس 
در »شاد« دایرند

مدیرفنی شبکه شاد با بیان اینکه »شاد« همانند روزهای گذشته در هر 
روزی که آموزش در مدارس به هرعلتی غیرحضوری باشد، فعال است گفت: 
فعالیت‌های مکمل پرورشی و آموزش ترکیبی نیز در شبکه شاد دنبال می‌شود.

علی کاظم‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره روند ادامه فعالیت شبکه شاد اظهار 
کرد: شبکه شاد همانند روزهای گذشته در هر روزی که آموزش در مدارس 
به هرعلتی غیرحضوری باشد، فعال است و کلاس‌های درس در این پیام‌رسان 
دایر خواهند بود.وی افزود: به روال سابق، فعالیت‌های مکمل پرورشی و آموزش 

ترکیبی نیز در شبکه شاد دنبال می‌شود.
مدیرفنی شبکه شاد با بیان اینکه شبکه شاد در کنار آموزش‌های حضوری 
مدارس به پیشبرد و تکمیل امر آموزش‌ کمک می‌کند گفت: شاد بستری ایمن 
و مطمئن برای دانش‌آموزان است و به عنوان بازوی آموزش مجازی در کشور 
ادامه فعالیت می‌دهد.کاظم‌زاده آماری از فعالیت شبکه شاد در ماه گذشته که 
تعطیلات مدارس به اوج خود رسیده بود ارائه داد و گفت: بیشترین میزان 
حضور کاربران یکتا در بازه زمانی ششم دی تا ششم بهمن ماه، در روز ۲۵ دی 
ماه اتفاق افتاده و ۱۲ میلیون و ۹۴ هزار و ۴۷۸ کاربر یکتا در شاد داشته‌ایم 
و بیشترین میزان کاربر همزمان در شاد به دو میلیون و ۷۲۱ هزار و ۱۷۹ نفر 

رسیده است.

تمدید فراخوان جشنواره »نوجوونیم«
حسین شکیب راد دبیر رسانه ای جشنواره »نوجوونیم« از تمدید مهلت ارسال 
اطلاعات و مدارک به دبیرخانه جشنواره »نوجوونیم« خبر داد.به گزارش پایگاه 
خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حسین شکیب راد دبیر رسانه ای جشنواره 
»نوجوونیم« ضمن اعلام این خبر افزود:  با توجه به درخواست و استقبال 
علاقه‌مندان برای شرکت در جشنواره »نوجوونیم«، مهلت دریافت اطلاعات 
و مدارک از سوی دبیرخانه این جشنواره تا روز یکشنبه 16 بهمن تمدید شد.

دبیر رسانه‌ای جشنواره »نوجوونیم« تصریح کرد: نوجوانان تهرانی می‌توانند 
تا 16 بهمن‌ماه با ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۲۰۰۰۱۸۳۷ و دریافت 
لینک فرم ثبت نام، با تکمیل اطلاعات درخواستی در این جشنواره شرکت 
کنند.وی در پایان افزود: علاقه‌مندان می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با 
 ۱۸۳۷ تماس بگیرند. همچنین، اطلاعات تکمیلی در پرتال جشنواره به نشانی

nojavan.farhangsara.ir در دسترس عموم است.

برگزاری آزمایشی کنکور هوشمند برای نخستین بار 
در بهمن‌ماه

معاون امور آزمون‌های سازمان‌ سنجش آموزش کشور از برگزاری کنکور 
هوشمند به صورت آزمایشی در دو استان در بهمن‌ماه امسال خبر داد.دکتر 
حسن مروتی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نحوه برگزاری کنکور هوشمند 
اظهار کرد: هوشمند شدن کنکور سراسری مستلزم اقداماتی است که برخی 
از این اقدامات را باید سازمان سنجش انجام دهد. در حال حاضر برخی از این 
کارها انجام شده و آماده هستیم که اولین کنکور آزمایشی هوشمند بهمن‌ماه 
امسال برای متقاضیان برگزار شود.وی افزود: کنکور هوشمند در دهه فجر به 
صورت آزمایشی و محدود در دو استان برگزار می‌شود و شرکت در آن به ثبت 

نام خاصی نیاز ندارد. 
برگزاری این آزمون آزمایشی برای این است که ببینیم می‌توان کنکور را به 
صوت هوشمند برگزار کرد یا نه و نتیجه آن هیچ تاثیری در کنکور اصلی ندارد.  
معاون امور آزمون‌های سازمان‌ سنجش آموزش کشور بیان کرد: لازمه اینکه 
کنکور سراسری به صورت هوشمند در سراسر کشور برگزار شود این است که 
در کشور سالن‌های مجهزی داشته باشیم که این امکان هنوز در کشور فراهم 

نیست، هر چند امیدواریم تا سال ۱۴۰۳ امکانات آن فراهم شود.

اخبار کوتاه
معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش:

۱۹ درصد مدارس کشور نیاز به تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی دارند

رئیس گروه پیشگیری قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا مطرح کرد

خیز بعدی کووید، احتمالا در بهار

معاون توسعه، مدیریت و برنامه‌ریزی بنیاد شهید مطرح کرد 

اجرایی نشدن قانون جامع خدمات ایثارگران پس از ۱۰ سال 

مدیران اجازه ندارند به کاربری فضای مدرسه دست بزنند
معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان 
نوسازی و تجهیز مدارس کشور گفت: تقریبا ۱۹ درصد از 
مدارس کشور نیاز به تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی دارند 
و در واقع ۱۰۴ هزار کلاس درس در حال حاضر چنین 

وضعیتی دارند.
حمیدرضا خان محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در 
مورد تغییر در کاربری فضاهای آموزشی و غیراستاندارد 
شدن این مکان‌ها توضیح داد: کارشناس‌ها مدارس را 
می‌سازند و به وزارت آموزش و پرورش تحویل می‌دهند 
و شاید به همین دلیل امکان بررسی تغییراتی که احیانا 
داخل مدرسه‌ای ایجاد شود توسط ما وجود ندارد. در کل ما 
با توجه به استانداردهایی که داریم، تعداد راه پله لازم برای 
خروج دانش آموزان را پیش بینی می‌کنیم و سایر موارد نیز 
به همین ترتیب از قبل بررسی و پیش بینی لازم برایش 
اندیشیده می‌شود. رئیس قرارگاه عدالت تربیتی و نصیب 
برابر آموزشی در ادامه افزود: اگر مواردی از تغییرات در 
کاربری مدرسه‌ای رخ داده است، حتما باید گزارش شود 
و آموزش و پرورش نیز باید سریعا موضوع را پیگیری کند. 
به طور مثال یک راه پله برای بحران به کار می‌آید و نباید 
راه خروج دانش آموزان بسته باشد. خان محمدی تاکید 
کرد: درهای مدارس؛ در کلاس و در خروجی مدرسه باید به 
سمت بیرون بازشو باشد و باید به همه این نکات ریز دقت 
کنیم و استاندارد بودن آن را مدنظر قرار بدهیم. همانطور که 

در حوزه استفاده از گاز در کلاس‌های درس تذکراتی داده 
شد و امروز به استاندارد رسیده است، باید در مورد حفظ 
کاربری استاندارد فضاهای آموزشی نیز حساس باشیم. او 
ادامه داد: در مورد مدارس جدید کمتر چنین مشکلاتی 
وجود دارد، چرا که این مدارس از ابتدا به صورت کاملا 

استاندارد و با نظارت کارشناسان ساخته می‌شود و شاید 
در مدارس قدیمی‌بیشتر شاهد چنین تغییر کاربری‌هایی 
باشیم. مدیران مدارس حق ندارند راه پله مدرسه یا انتهای 
راهروها که درهای خروج قرار دارد را مسدود کنند و اصلا 

نباید به کاربری فضاهای گوناگون مدارس دست بزنند. 

معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش در مورد مدارس 
با قدمت بیش از ۵۰ سال که از نظر آتش نشانی ناایمن 
محسوب می‌شوند، اظهار کرد: ما برای تشخیص ایمن 
یا ناایمن بودن مدارس با شاخص قدمت جلو نرفتیم و 
کارشناس‌های ما نتایج‌شان را در سامانه فضا و تجهیزات 
بارگذاری کرده‌اند و آنچه سامانه به ما می‌گوید، این است 
که تقریبا ۱۹ درصد از مدارس کشور نیاز به تخریب و 
بازسازی و مقاوم‌سازی دارند که این عدد بزرگی است و 
در واقع ۱۰۴ هزار کلاس درس در حال حاضر در چنین 

وضعیتی هستند. 
او با بیان اینکه به هر حال شاخص قدمت نیز در تشخیص 
ایمن یا ناایمن بودن قابل انکار نیست، عنوان کرد: 
طبیعتا هرچه قدمت یک مدرسه بیشتر باشد و در گروه 
مدارس قدیمی‌کشور قرار بگیرد، امکان اینکه آن مدرسه 
استانداردهای روز را نداشته باشد وجود دارد، اما ممکن 
است همین حالا مدارس قدیمی‌داشته باشیم که از مدارس 

جدیدتر از خودش هم استانداردتر است. 
به عنوان نمونه مدرسه »شهید مدرس« را بازسازی و 
مقاوم‌سازی کرده‌ایم و جزو مدارس ماندگار هم هست. 
همچنین مدارس کودکان کار در محله هرندی نیز 
مقام‌سازی و بازسازی شده آن هم مدرسه‌ای قدیمی‌است. 
ما این مدارس را با وجود اینکه قدیمی‌هستند به دلیل 
تاریخی که دارند نگه می‌داریم و مقاوم‌سازی روی آن انجام 

می‌شود تا کالبد و فیزیک و ارزش تاریخی آن حفظ شود.

رئیس گروه پیشگیری قرارگاه ستاد ملی مقابله با کرونا ضمن 
تشریح وضعیت کووید و واریانت‌های جدید آن در جهان و 
ایران، گفت: اگر وضعیت موجود ادامه یابد، احتمالا در بهار 
خیزی از کرونا خواهیم داشت و باید توجه داشته باشیم 
که برای کشور بسیار سخت خواهد بود که دوباره مانند 
زمستان ۱۳۹۸ در زمینه پاندمی‌کرونا دچار غافلگیری شویم.
دکتر حمیدرضا سوری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت 
سویه‌های جدید امُیکرون در جهان و ایران و ویژگی‌های 
آن‌ها، گفت: واریانت‌های جدیدی که در حال حاضر جامعه 
بشری با آن مواجه است، از چند نظر ویژگی خاص دارند 
و حداقل در دو هفته اول ژانویه، روند رو به افزایشی را در 
موارد ابتلا، مرگ و حتی بستری می‌بینیم؛ به طوری که در 
هفته اول ژانویه ۲۰۲۳، حدود سه میلیون مورد جدید ابتلا 
به کرونا و ۱۱ هزار مرگ ناشی از کرونا در جهان داشتیم. 
از ابتدای کرونا تا نیمه اول ژانویه ۲۰۲۳ نیز حدود شش 
میلیون و ۷۰۰ هزار مرگ در جهان گزارش شده است.وی 
افزود: دو رده فرعی امُیکرون که XBB و XBQ۱ هستند، 
جزو زیرسویه‌های در گردش در بسیاری از کشورها بوده و 

به عنوان یک نگرانی جهانی تلقی می‌شوند که تاکنون در 
بیش از ۷۰ کشور گزارش شده‌اند.   اگر بخواهیم از وضعیت، 
تفسیر درست داشته باشیم، باید توجه کنیم که عمدتا 
گسترش اپیدمی‌باتوجه به گسترش سریع ساب‌واریانت‌های 
امُیکرون در شرق آسیا، روند اجتناب‌ناپذیری داشته و دارد 
و در کوتاه‌مدت بعید به نظر می‌آید که تا پایان زمستان 
افزایش چشمگیر یا اوج جدید را در جهان داشته باشیم؛ اما 
پیش‌بینی می‌شود که در اوایل بهار و در اردیبهشت و خرداد 
یک موج جهانی کوچک دیده شود. البته از آنجایی که کل 
اپیدمی‌کووید- ۱۹ ایستا نبوده و پویاست و به طور دائم در 
حال درنوردیدن دنیاست، بسته به اینکه تحرکات جمعیتی 
در جهان چگونه اتفاق افتد، این اوج جهانی ممکن است در 
کشورهای مختلف تغییر کند و ممکن است در کشور ما هم 
ایجاد شود. منتها اگر اقدامات مناسب مدیریت اپیدمی‌انجام 

شود، می‌توان این اوج را در کشورها از جمله کشور ما کنترل 
کرد.سوری درباره وضعیت اپیدمی‌در ایران، گفت: قضاوتی که 
بر اساس آن اعلام می‌کنند که به دلیل واکسیناسیون و ابتلا 
به کرونا، ایمنی جامعه بالاست، کاملا قضاوت اشتباهی است. 
اولا باید توجه کرد که ما درباره وضعیت دقیق ابتلا در کشور 
اطلاعات دقیقی نداریم. زیرا موارد بدون علامت زیادند و 
ثبت موارد مبتلایمان هم بسیار ضعیف است. یعنی در مراکز 
بهداشت و درمان منتظریم که چه زمانی مراجعه می‌کنند تا 
ثبت‌شان کنند. حال ممکن است بسیاری از افراد به بیماری 
خفیف مبتلا شوند و ثبت نشوند. بنابراین تصویر روشنی از 
موارد ابتلا به کرونا در کشور نداریم. در زمینه موارد مرگ و 
بستری هم با توجه به اینکه شدت بیماری‌زایی خیلی بالا 
نیست، نمی‌تواند تصویر روشنی از وضعیت چرخش ویروس 
در جامعه ما را نشان دهد. از طرفی پوشش واکسیناسیون هم 

به شدت کاهش یافته و عملا به اقدامی‌داوطلبانه بدل شده 
است؛ به طوری که تلاش آنچنانی در سطح کشور نمی‌بینیم 
که گروه‌های پرخطری که باید در اولویت پیشگیری باشند، 
‌پوشش داده شوند. بنابراین هنوز جامعه ما از نظر ابتلا به کرونا 
به خصوص به واریانت‌های جدید، جامعه حساسی است، اما از 
آنجایی که اطلاعات کشوری نداریم، اندازه میزان حساسیت 
مشخص نیست. با این حال جامعه واجد شرایط برای خیز 
بعدی است.وی با بیان اینکه چشم‌انداز کشوری یا منطقه‌ای 
اپیدمی‌به اندازه و شدت موج‌های قبلی، شناسایی و کنترل 
سریع طغیان‌ها، سطح ایمنی مردم و... بستگی دارد، گفت: 
باید توجه کرد که بررسی میزان ایمنی مردم نیاز به چند 
میلیون تست دارد و با موارد تک‌وتوک نمی‌توان این موضوع 
را اعلام کرد. در عین حال اگر وضعیت موجود ادامه یابد، 
احتمال زیاد ما در بهار خیزی خواهیم داشت. پیش‌بینی‌های 
جهانی هم نشان می‌دهد که اگر ۸۰ درصد مردم یا گروه‌های 
پرخطر، ماسک استفاده کنند، می‌توان روند و خیز بعدی را تا 
حدی کنترل کرد. بنابراین پیش‌بینی می‌شود که از نیمه اول 
بهار شروع به یک خیزشی خواهیم داشت و باید آماده باشیم.

گروه اجتماعی: نشست شورای هم اندیشی و اطلاع رسانی بنیادشهید و امور 
ایثارگران صبح دیروز )سه شنبه( در مشهد برگزار شد. »طاهر موهبتی« معاون 
توسعه ، مدیریت و برنامه ریزی بنیاد شهید گفت:  قانون جامع خدمات ایثارگران 
که در مجمع مصلحت نظام تصویب شد ۷۶ ماده دارد که ۴۸ مورد دارای بار 
مالی و ۲۸ ماده فاقد بار مالی است ولی به طور کلی فقط ۱۹ ماده از این قانون 
پس از ۱۰ سال اجرایی شده است.وی افزود: همچنین در برنامه ۶ توسعه ۳۸ 
حکم داریم که تعداد بندهای اجرا شده آن به صورت کامل صفر و ۸۴ درصد 
ناقص اجرا شده است.موهبتی با اشاره به اینکه بنیاد شهید باید مطالبه گر باشد 
ولی اکنون آن را به عنوان سازمانی که باید پاسخگو باشد می‌شناسد، ادامه داد: 
۶۰ درصد احکام برنامه توسعه غیرواقع بینانه، ۲۵ درصد فاقد شفافیت، ۴۰ 
درصد اصلًا شاخص ندارد.معاون توسعه، مدیریت و برنامه ریزی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران با بیان اینکه گفتمان ۵۰ سال قبل برای نسل ۴ انقلاب اثر گذار 
نیست، گفت: بر اساس اعلام گزارش سازمان پژوهش‌های مجلس ۸۰ درصد 

احکام توسعه زیر ساخت ندارد.
وی در ادامه گفت: از جمله مشکلات ما در حوزه قانون‌گذاری این است که 
آمال و آرزوهایمان را در برنامه می‌آوریم؛ ۶۰ درصد احکام غیرواقع‌بینانه است، 
۲۵ قوانین درصد شفافیت لازم را ندارد و ۴۰ درصد اصلًا شاخص ندارد؛ مثلًا 
نمی‌دانیم شاخص ترویج فرهنگ ایثار در جامعه چیست. مرکز پژوهش‌ها 
می‌گوید ۸۰ درصد احکام زیرساخت ندارد که برای مثال پزشک خانواده را 
نزدیک به ۳۰ سال است، می‌شنویم، اما احتمالاً در برنامه توسعه آینده هم اجرا 
نشود.معاون توسعه، مدیریت و برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران درباره 
حق پرستاری جامعه ایثارگران و خانواده شهدا بیان داشت: ۶۷ هزار جانباز حق 
پرستاری می‌گیرند که ۱۵ هزار نفر آنها در نوبت اند و میانگین برای جانبازان 
۷۵ درصد هم کافی نیست.وی بیان داشت: ۱۰۵ هزار نفر کمک معیشت دریافت 
می‌کنند و ۲۵ هزار نفر در صف کمک معیشت قرار دارند که البته این میزان 
بسیار اندک است مثلًا پدر و مادر شهید با هم میانگین ۶ میلیون و ۳۰۰ دریافت 

می‌کنند.
وی افزود: کمک معیشت در سال ۱۴۰۲، برای افراد بالای ۲۵ درصد ۶ میلیون 
و زیر ۲۵ درصد ۵ میلیون تومان کمک معیشتی دریافت خواهند کرد.موهبتی 
گفت: می‌گویند همه چیز برای خانواده شهدا است، اما در عمل این چنین 
نیست. حقوق ایثارگران در حالت اشتغال ماده ۳۸ در سال ۱۴۰۰، ۸.۵ میلیون، 
سال ۱۴۰۱، ۱۱ میلیون و سال آینده نیز ۲۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.معاون 
توسعه، مدیریت و برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در قانون 
چیزی به نام واردات خودرو توسط جانبازان نیامده اما دولت در لایحه بودجه 
سال ١٤٠٢ اجازه واردات خودرو را به جانبازان داده که البته منوط به تصویب 

مجلس است.
موهبتی در خصوص واگذاری خودرو به ایثارگران نیز توضیح داد: ٢٠٠ هزار 
ایثارگر متقاضی دریافت خودرو هستند اما دولت فقط ١٠ هزار خودرو برای 
آنها در نظر گرفته است واگذاری این تعداد خودرو به افراد نیازمند شاخص 
است در کمیسیون دولت موضوع مطرح شد و یکسری شاخص‌ها نظیر جانباز 
٧٠درصد و فرزندان شهدا برای در اولویت قرار دادن در نظر گرفته شد.وی افزود: 
تسهیلات تا سقف٢٥٠ میلیون تومان برای خرید خودرو به ایثارگران پرداخت 
می‌شود.معاون توسعه بنیاد شهید ضمن انتقاد از اجرا نشدن کامل قانون جامع 
خدمات ایثارگران گفت: قانون جامع خدمات ایثارگران که در مجمع مصلحت 
نظام تصویب شد ۷۶ ماده دارد که ۴۸ مورد دارای بار مالی و ۲۸ ماده فاقد بار 
مالی است ولی به طور کلی تاکنون ٢٥ ماده از این قانون پس از ۱۰ سال اجرایی 
شده است.موهبتی افزود: همچنین در برنامه ۶ توسعه ۳۸ حکم داریم که تعداد 
بندهای اجرا شده آن به صورت کامل صفر و ۸۴ درصد ناقص اجرا شده است. 
وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر قرار گرفتن بنیاد شهید ذیل ستاد کل نیروهای 
مسلح گفت: قانون گذار باید تصمیم گیری کند همچنین بر اساس اساسنامه 
بنیاد، نظر رهبری حائز اهمیت است. این موضوع دو دیدگاه دارد، یک دیدگاه 
اینکه همه حوزه‌های مربوط به شهدا و جانبازان مانند سازمان حفظ ارزش‌ها، 
بنیاد شهید و… تجمیع و زیر مجموعه دولت قرار گیرد و دیگری اینکه بنیاد 

زیر مجموعه ستاد کل شود.
وی گفت: هدف به طور کلی هم افزایی برای ارائه خدمات بهتر است و باید توجه 
داشت که نظریات خوب را می‌توان پرورش داد و باید دید وحدت نظر تا کجا 

پیش خواهد رفت.موهبتی با اشاره به بودجه ۷۱ هزار میلیاردی بنیاد شهید برای 
سال ۱۴۰۲ گفت: بودجه برای سال آینده حدود ۵۰ درصد افزایش یافت ولی 
هنوز درباره مسأله درمان نگرانیم و ۱,۸۰۰ میلیارد تومان دیگر نیاز داریم ولی به 
طور کلی به نظر می‌رسد در بنیاد برای سال آینده مشکل کمتری خواهیم داشت.

معاون توسعه، مدیریت و برنامه ریزی بنیاد شهید و امور ایثارگران خاطرنشان 
کرد: ۱۰ مورد بیمارستان اعصاب و روان در کشور داریم که درآمد- هزینه‌ای 
اداره می‌شوند البته پیشنهاد اختصاص ردیف بودجه مثل سایر بیمارستان‌ها برای 

مراکز اعصاب و روان داریم.

 
آگهي مناقصات شماره 1401/1119 و 1401/1120 و 1401/1121 در روزنامه و شماره 2001005744000384 و 

2001005744000385 و 2001005744000386 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
 شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات پروژه زیررا 
به شرکت‌های واجد شرایط با ظرفیت آزاد براساس بخشنامه شماره 94/30593 مورخ 94/03/05 و با 

اطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران 

 و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
الزامی می‌باشد.

اسناد مناقصه از طريق سامانه ستاد قابل دريافت مي‌باشد. و براساس زمانبندي قيد شده در سامانه ستاد، 
پس از تكميل توسط مناقصه‌گر تحت بستر سامانه ستاد تحويل خواهد شد.

تحويل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانين و مقررات مربوطه اعلام شده در اين سامانه مي‌باشد.
آخرين مهلت تحويل اسناد مناقصه تا ساعت 10 روز گشایش پاکت‌ها مي‌باشد.

محل تحويل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه 
ستاد، مناقصه‌گر مي‌بايست اصل تضمين را در كي پاكت مناسب با عنوان پاكت »الف« قرار داده و لاك 
و مهر نمايد. روي »پاكت الف«، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه‌گران، ذكر گردد و طبق 

برنامه زماني اعلام شده به شركت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ يكانپارس ـ فلكه اول ـ ‌شركت 
آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبيرخانه حراست و امور محرمانه، تحويل دهد.

گشایش پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت می‌باشد 
و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش، بلامانع است.

آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir   و سايت اينترنتي شركت:  
www.abfakhz.ir  می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/12

روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب خوزستان

 شرکت آب و فاضلاب خوزستان

شماره مناقصه در 
روزنامه

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

رشته كاري عنوان مناقصه
مورد نیاز

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرایند ارجاع کار

برآورد 
 )میلیون 

ريال(

مهلت دریافت 
اسناد مناقصه از 
طریق سایت ستاد

تاریخ وساعت
گشایش

پاکت‌های مناقصه از طریق سایت ستاد

1401/11192001005744000384
اجرای خط انتقال و شبکه توزیع 
آب روستاهای آب بید علی باز و 
آب بید حاجی بابا شهرستان گتوند

آب پایه 5 و 
5,030,000,000100.580بالاتر

تا مورخ    
 1401/11/18

ساعت 10
30 /1401/11 ساعت 11

1401/11202001005744000385
عملیات اصلاح و توسعه شبکه 
توزیع آب و انشعابات خانگی 
آب پایه 5 و بخشی از منطقه کمپلو جنوبی

بالاتر

7,866,340,000157.326
تا مورخ    
 1401/11/16

ساعت 10
26 /1401/11 ساعت 12

1401/11212001005744000386
عملیات اصلاح بخشی از شبکه 
توزیع آب و انشعابات خانگی 
آب پایه 5 و منطقه سخیریه و یوسفی اهواز

بالاتر

9,660,450,000193.208
تا مورخ    
 1401/11/16

ساعت 10
26 /1401/11 ساعت 13

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود. ***

)نوبت دوم(

 
مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران

نوبت ششم سال 1401 استان سمنان
بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( 

به صورت نقد و اقساط به فروش برساند
*شرایط ویژه فروش /واگذاری قسطی *

نرخ سود نحوه پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف 

1
صنعتی، دامداری، 

کشاورزی و اموال منقول 
  10% قیمت واگذاری 

حداکثر 
یکسال تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره 
تنفس جمعا به مدت 5سال

نرخ سود 
معادل حداکثر نرخ 
سود مصوب شورای 
پول واعتبار در تاریخ 

عقد قرارداد 

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت 3سالحداکثر شش ماه تنفس   20% قیمت واگذاریتجاری   خدماتی 2

3
مسکونی 

اداری

  30% قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه ، حداکثر به مدت 3سال

  40% قیمت واگذاری
اقساط متوالی ماهیانه،
حداکثر به مدت 4سال

اقساط متوالی ماهیانه50% قیمت واگذاری
حداکثر به مدت 5سال

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/11/10تا ساعت 14:30 مورخ 1401/11/30 
می‌باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/11/10 تا ساعت 14مورخ 1401/11/20 می‌باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 8 مورخ 1401/11/10 تا ساعت 14:30 مورخ 

1401/11/30 می‌باشد. 
- تاریخ بازگشایی پاکت‌های الکترونیکی ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/12/1 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت 
در مزایده حتما می‌بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده 
)ساعت 14مورخ//1401/11/20( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند ازطریق  ذیل اقدام نمایند. 

1- تماس تلفنی با شماره تلفن 33324693- 023
2- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده   مزایده 
استانی )نوبت پنجم اموال غیر منقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی اداره امور شعب استان سمنان 
 www.setadiran.ir )3- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران 
مزایده  مزایده دستگاه اجرایی   مزایده‌گر   مزایده )شماره 2001003309000004 اموال 

غیر منقول(
4- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش


